



MōDERE™

NONI

DESCRIPTION

Moderé Noni harnesses the power of the noni fruit and a range of other fruit juices in a synergistic blend.

The noni fruit has been favored by the indigenous people for generations.

The noni fruit has long been associated with well-being in many cultures. It's no surprise, since we now know that noni juice is packed with polysaccharides.

Moderé Noni contains 92% noni juice, with apple juice and a blend of other juice and vegetable concentrates added for sweetness. Combined with the other juices, the total juice content is 98%.

FEATURES & BENEFITS

- Synergistic blend of fruit juices harnesses all the goodness of the whole fruits in a condensed, easy to take format.
- Rich in polysaccharide content.
- Contains natural, protecting phytonutrients. These are the active pigments found in a range of fruits and vegetables.
- Micronized formula - the technology provides even distribution of the fruit particles and provides a smoother consistency and thicker formula.
- No artificial sweeteners, flavorings, or colourings.



NONI

KEY INGREDIENTS

- **Noni (*Morinda citrifolia*)** – Has critical phytonutrients in this specific blend of fruits to help you realise your health goals.
- **Carrot concentrate** – Crisp, sweet, and with a compelling richness of colour and flavour.
- **Radish concentrate** – The radish is actually the root of a plant related to mustard. The name radish comes from the Latin radix, meaning root. Combined with cherry and carrot juices, this adds colour and flavour to the product.
- **Cherry juice concentrate** – This fruit is naturally sweet and great tasting.
- **Blueberry** – Nature's powerhouse, containing several flavonoids.

INGREDIENTS

Pasteurised noni juice from concentrate (92%), apple juice concentrate (6.4%), natural berry flavour, carrot concentrate, sweet purple potato concentrate, radish concentrate, cherry juice concentrate, acidity regulator: citric acid, blueberry concentrate

FACTS

Directions

Shake well before use. After opening, refrigerate upright and consume within 30 days.

Size

500ml

Allergy Advice

Suitable for vegans and vegetarians. Contains natural fruit sugar.

Product code

17028GB

Companion products

Mineral Solutions, Mineral Classic, Protozymes, Adult Multivitamin.